

# 正味財産増減計算書総括表

自：平成21年4月1日 至：平成22年3月31日

財団法人ジェスク音楽文化振興会

単位：円

科目	一般会計	霧島音楽祭特別会計	内部取引消去	合計
一般正味財産増減の部				
經常増減の部				
經常収益				
事業収入				
公演事業収入	56,407,129	5,022,500		61,429,629
受講料収入	10,080,000	12,894,500		22,974,500
演奏会収入	2,616,675	7,484,115		10,100,790
寄付金収入	1,848,767	5,045,000		6,893,767
補助金収入	0	47,290,000		47,290,000
助成金収入	0	3,000,000		3,000,000
聴講料収入	0	119,500		119,500
繰入金収入				0
楽譜売上	20,522,333			20,522,333
雑収入	6,004,783	336,860		6,341,643
基本財産利息収入	575,215			575,215
受取利息	12,191			12,191
立替原価収入		425,100		425,100
經常収益計	98,067,093	81,617,575	0	179,684,668
經常費用				
事業費				
出演料	33,849,831	24,030,054		57,879,885
賃金	0	1,663,230		1,663,230
事業出張費	1,465,220	2,807,751		4,272,971
事業会議費	1,127,301	121,200		1,248,501
奨学金	0	648,980		648,980
報奨費	0	428,665		428,665
渡航費	4,136,707	1,407,710		5,544,417
事業旅費	2,170,630	6,218,973		8,389,603
宿泊費	1,628,480	9,057,375		10,685,855
楽器運搬費	2,402,400	1,926,225		4,328,625
随行費	0			0
翻訳料	12,000	47,250		59,250
会場費	350,781	2,457,310		2,808,091
支払手数料	114,850	55,500		170,350
販売手数料	13,570			13,570
著作権料	0	44,047		44,047
通訳費	1,236,500	939,999		2,176,499
広告宣伝費	897,330	6,215,691		7,113,021
公演費	2,027,513	1,196,900		3,224,413
事業通信費	185,630	887,648		1,073,278
交際費	51,635			51,635
厚生費	17,020	403,215		420,235
事務局費	0			0
印刷費	337,457	3,523,938		3,861,395
事業雑費	14,836	121,944		136,780
楽譜仕入	18,959,384			18,959,384
楽譜料	0	166,814		166,814
繰入金支出				0
寄付金繰入金支出		5,443,461		5,443,461
立替原価		425,100		425,100
事業費計	70,999,075	70,238,980	0	141,238,055

# 正味財産増減計算書総括表

自：平成21年4月1日 至：平成22年3月31日

財団法人ジェスク音楽文化振興会

単位：円

科目	一般会計	霧島音楽祭特別会計	内部取引消去	合計
管理費				
給与手当	11,683,810	10,942,190		22,626,000
雑給	0	0		0
賞与	760,000	0		760,000
退職金	0	0		0
通勤費	556,940	0		556,940
法定福利費	1,681,852	0		1,681,852
福利厚生費	247,808	0		247,808
接待交際費	72,320	0		72,320
宣伝費	0	0		0
資料費	12,017	0		12,017
事務用品費	1,202,909	0		1,202,909
家賃地代	2,400,000	0		2,400,000
会議費	6,905	0		6,905
手数料	508,595	88,805		597,400
租税公課	914,400	347,600		1,262,000
旅費交通費	142,250	0		142,250
通信費	375,698	0		375,698
管理諸費	4,903,336	0		4,903,336
諸会費	268,500	0		268,500
出張費	70,130	0		70,130
雑費	2,625	0		2,625
支払利息	737,492	0		737,492
雑損失		0		0
管理費計	26,547,587	11,378,595	0	37,926,182
経常費用計	97,546,662	81,617,575	0	179,164,237
当期経常増減額	520,431	0	0	520,431
経常外増減の部				
経常外収益				
為替評価益	71			
経常外収益計	71	0	0	0
経常外費用				
為替評価損	51,900			
経常外費用計	51,900	0	0	0
当期経常外増減額	-51,829	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	468,602	0	0	468,602
法人税、住民税及び事業税	70,000			70,000
当期一般正味財産増減額	398,602	0		398,602
一般正味財産期首残高	47,738,717	0		47,738,717
一般正味財産期末残高	48,137,319	0	0	48,137,319
指定正味財産増減の部				
指定正味財産期首残高	100,000,000	0		100,000,000
指定正味財産期末残高	100,000,000	0		100,000,000
正味財産期末残高	148,137,319	0	0	148,137,319